
 

 
 
 

2024  

BRAZĪLIJAS  
DABAS PĀRSTEIGUMI 

 – PANTANALA, BONITO,  IGVASU KASKĀDES  

UN RIO GRANDE DE SUL KANJONI  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28.10. – 14.11. 18 dienas EUR 4995 

NĀKAMĀ GRUPA NE AGRĀK KĀ 2026. GADĀ! 

Ierobežoto aviobiļešu dēļ stingri iesakām pieteikties līdz 01. jūlijam!                                               

diena, maršruts     notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 28.10. 

Rīga – Frankfurt – Sao Paulo 

nakts lidojums 

• 12.30 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 14.45 – 16.15 lidojums Rīga – Frankfurte 

• 21.55 lidojums Frankfurte – Sanpaulu 

otrdiena, 29.10.            

Sao Paulo – Foz do Iguacu    

****viesnīca Foz do Iguacu 

• 05.50 ielidošana Sanpaulu 

• lidojums Sanpaulu – Iguasu (laiki precizēsies 3 mēnešus pirms ceļojuma) 

• īss transfērs uz viesnīcu un vēlā pēcpusdienā brīvais laiks atpūtai pēc garā lidojuma  

trešdiena, 30.10.      B,V 

Foz do Iguacu    

 

 
 

 
 

****viesnīca Foz do 

Iguacu pilsētiņā 

• Putnu parks – tuvumā vērosim retus un košus subtropu putnus, te redzamas arī 

anakondas, aligatori, tauriņi un citi šīs klimata joslas iemītnieki.   

• Igvasu ūdenskrituma apskate no Brazīlijas puses. Uz Brazīlijas, Argentīnas un 

Paragvajas robežas atrodas 4000 m platais Igvasu ūdenskritums, kurā ūdens pa vertikālām 

bazalta kāplēm krīt 80 m dziļajā Sātanā rīklē. Tā varenība divarpus reizes pārsniedz slaveno 

Niagaras ūdenskritumu. Skatu terases sniedz elpu aizraujošus skatus, tiltiņi un takas aizved 

līdz pašam ūdenksritumam. Par papildus samaksu iespēja izlidot ar helikopteri pār 

Iguasu ūdenskritumiem (10 min; ~150 USD) un/vai vakarā iespēja apmeklēt 

Latīņamerikas kultūras šovu (~70 USD)     

ceturtdiena, 31.10.     B  

Foz do Iguacu – Curitiba 
 

 

 

***+viesnīca Kuritibā 

• Igvasu ūdenskritumi no Argentīnas puses. Pastaiga pa nacionālā parka takām ļauj 

baudīt lieliskus skatus un sagādā neaizmirstamas atmiņas. Igvasu panorāmu 2,7km 

paltumā veido aptuveni 275 lielāki un mazāki ūdenskritumi, pēc to apskates ASV pirmā 

lēdija E.Rūzvelta tik noteikusi: „ Ak, nabaga Niagāra”.   

• īss transfērs uz lidostu 

• vakarpusē lidojums Iguasu – Kuritiba (laiki precizēsies 3 mēn. pirms ceļojuma) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 01.11.   B,P  

Curitiba – Campo Gerais 

NP – Vila Velha – Curitiba 

 

 

 

 

***+viesnīca Kuritibā 

• pārbrauciens uz Campo Gerais parku (~2-2,5 h), kur skatīsim 2 savdabīgas dabas vietas:  

• Fenda da Freira jeb Mūķenes sprauga – dabas veidota sprauga zemes garozā jeb ļoti šaurs 

kanjons, kura sienas klāj sūnas un ķērpji, bet tā vidū slejas klints stabs 

• Buraco do Padre jeb Svētā tēva caurums – neparasts veidojums, kur alā paslēpies dabas 

baseins ar smilšu pludmali, bet virs tā graciozi gāžas 30 m augsts, pazemes ūdenskritums 

• atceļā uz Kuritibu pa ceļam piestāsim Vila Velha parkā. Viegla pastaiga Vila Velha dabas 

parkā pa savdabīgu akmens mežu, kur 350 miljonu gadus senās, sārtā smilšakmens klintis 

ieguvušas dažādas formās, atgādinot viduslaiku cietokšņu drupas vai milzīgus pieminekļus 

sestdiena, 02.11.     B,P     

Curitiba – Morretes – 
Florianopolis (Ilha de 

Santa Catarina) 

***+viesnīca  

Santakatarinas salā 

• no rīta dosimies izbraucienā ar vēsturisko Serra Verde Express vilcienu (~3,5 h), kas savieno 

950 m virs jūras līmeņa esošo Kuritibu ar Morretes pilsētiņu zemienē, un tiek uzskatīts par 

19.gs. inženierijas sasniegumu un vienu no skaistākajiem dzelzceļa posmiem Dienvidamerikā  

• piemīlīgā koloniālā pilsētiņa Morretes, kas 1721. g. izveidota garu palmu ieskautās Rio 
Nhundiaquara upes krastā, pa kuru kursē vietējās gondolas 

• pēcpusdienā garš pārbrauciens uz Santakatarinas salu (~6-7 h; Ilha de Santa Catarina) 

svētdiena, 03.11.     B      

Florianopolis (Ilha de 
Santa Catarina) 

 

 

***+viesnīca 

Santakatarinas salā 

• brīva diena atpūtai pie Atlantijas okeāna Santakatarinas salā, kas pēdējās dekādes laikā 

kļuvusi par vienu no galvenajām atpūtas vietām Brazīlijā ar pludmalēm visām gaumēm  

• par papildus samaksu (~50-60 USD) iespēja doties tūrē uz blakus esošo Ilha do Campeche 

saliņu vai pārgājienā uz idillisko Lagoinha do Leste pludmali-lagūnu un Morro da Coroa 

kalnu, kur atrodas tā saucamā Sērferu klints – Troļļu mēlei līdzīgs akmens stabs, kas karājas 

pāri kraujai ļaujot iemūžināt interesantas fotogrāfijas (pārgājiens līdz pludmalei pa džungļu 

taku 1-1,5 h jeb 2,4 km vienā virzienā; uz Sērferu klinti stāvs un grūts kāpiens vēl ~30 min) 

pirmdiena, 04.11.      B 

Florianopolis – Sao 
Joaquim 

 

tūristu klases viesnīca Sao 
Joaquim pilsētiņā 

• agrā rītā pārbrauciens uz Sao Joaquim nacionālā parka Ziemeļdaļu (~4 h) 

• neparasto araukāriju birzīm klātais, ūdenskritumiem un kanjoniem bagātais Sao Joaquim 

parks tika izveidots 1961. g. Iepazīsim skaistākās tā dabas vietas: stikla grīdas tiltiņus virs 

Cachoeira do Avencal un Cachoeira Papua ūdens kaskādēm, kā arī Morro da Igreja jeb 

Baznīcas kalnu (1822 m), kas apbalvo viesus ar lieliskiem skatiem pār plašo aizu un 30 m 

augsto Pedra Furada klinšu arku, kuras nosaukums tulkojumā nozīmē Caurdurtais akmens 

otrdiena, 05.11.      B 

Sao Joaquim – Canion   

Itaimbezinho – Cambara do 

Sul 

 

***viesnīca pie Cambara 
do Sul pilsētiņas 

• garš pārbrauciens uz Itaimbezinho kanjonu (~6 h), pa ceļam foto ar Rio do Rasto ceļu 

• Serra do Rio do Rasto kalnu serpentīns – ceļu būves brīnums, kas 13 km garā posmā paceļ 

vairāk kā 1000 m augstumā, no piekrastes rajoniem uz 1450 m augsto Rio do Rasto plato 

• viens no Dienvidbrazīlijas iespaidīgākajiem dabas veidojumiem – 720 m dziļais Canion do 

Itaimbezinho kanjons – Aparados de Serra nacionālā parka lepnums, kuru izdaiļo 288 m 

augstais Līgavas plīvura ūdenskritums un 400 m augstā Cachoeira das Andorinhas jeb 

Bezdelīgas kaskāde. (~6 km garš, bet viegls pārgājiens pa kanjona augšu; iespēja izīrēt riteni) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



diena, maršruts      notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 06.11.          B   

Cambara do Sul – Porto 
Alegre 

***+viesnīca Portoalegrē 

• Serra Geral nacionālā parka zvaigzne 900 m dziļais Canion do Fortaleza jeb Cietokšņa 

kanjons, kurā graciozi krīt 2 augstas ūdens kaskādes (~3,2 km garš, viegls pārgājiens) 

• pārbrauciens uz Portoalegri (~4,5 h), pa ceļam skatot Cascata do Caracol ūdenskritumu, 

kas no 130 m augstas klints gāžas lejā zaļojošā ielejā atklājot varenu panorāmu 

ceturtdiena, 07.11.   B,V 

Porto Alegre – Campo 

Grande – Pantanal 
 

 

tūristu klases rančo tipa 

viesnīca Pantanalā 

• agrā rītā lidojums Portoalegri – Kampogrande (laiki precizēsies 3 mēn. pirms ceļojuma) 

• pārbrauciens uz Pantanalu (3,5-4 h). UNESCO sarakstā iekļautā Pantanala – pasaulē 

lielākais mitrājs un planētas plašākās applūstošās palienu pļavas, kur mājo 700 putnu, 100 

zīdītāju, 250 zivju un 80 reptiļu sugas, pamatoti tiek uzskatīta par labāko vieta kontinentā lai 

vērotu un iepazītu bagāto Dienvidamerikas dzīvnieku un putnu pasauli 

• vakarā nakts safari ar lielajiem 4x4 pikapiem meklējot un cerot ieraudzīt Pantanalas lielo 

balvu – jaguāru – visskaistāko un arī visgrūtāk sastopamo no visiem savvaļas kaķiem! 

piektdiena, 08.11.   B,P,V 

Pantanal 

 

 

tūristu klases rančo tipa 

viesnīca Pantanalā 

• no rīta safari ar lielajiem 4x4 pikapiem iepazīstot Pantanalas bagāto dzīvnieku pasauli un 

cerot ieraudzīt kādu no neparastajiem zīdītājiem kā Lielo skudrulāci vai bruņnesi 

• pa dienas vidu iesakām pavērot krāsainās aras un papagaiļus, kas spieto apkārt pa rančo 

• pēcpusdienā dosimies plosta-katamarāma tūrē turpinot iepazīt Pantanalas bagāto dzīvnieku 

un putnu valsti – kapibaras, kaimani, pērtiķīši un dažādi krāsaini putni, no arām līdz tukāniem 

• vakarā iespēja doties vēl vienā nakts safari ar lielajiem 4x4 pikapiem meklēt jaguāru 

sestdiena, 09.11.    B,P,V        

Pantanal – Bonito 
 

 

 

 tūristu klases viesnīca Bonito 

• no rīta vēl viena aktivitāte Pantanalas reģionā atkarībā no naktsmītnes piedāvājuma – 

zirgu izjāde, dabas taka vai izbrauciens ar laivu (norādīta rančo pamatprogramma, kas var 

nedaudz mainīties atkarībā no noslogojuma un pēc vietējo takuziņu ieteikuma) 

• pēcpusdienā pārbrauciens uz Bonito (~3 h). Bonito jeb Skaistais reģions – nomaļš 

apvidus Paragvajas pierobežā, kas pateicoties dabas vietu bagātībai kļuvis par Brazīlijas 

ekotūrisma centru 

svētdiena, 10.11.      B,V 

Bonito 

  

 

 

 

 tūristu klases viesnīca Bonito 

• šo dienu veltīsim Bonito dabas iepazīšanai: Gruta do Lago Azul jeb tulkojumā Zilā ezera 

ala ir iespaidīga, dziļa pazemes katedrāle ar neparastas nokrāsas dabas baseinu tā pašā apakšā  

• Dienvidamerikas lielāka karsta kritene Buraco das Araras, kuras izteikti sarkanās sienas 

kļuvušas par mājām un tādu kā dzemdību namu Zaļspārnu aru un Zildzelteno aru bariem 

• galvenā aktivitāte, kas padarīja Bonito slavenu visā Brazīlijā – pelde un snorkelēšana Rio 

do Prata – vienā no pasaules dzidrākajām upēm, kur mudž no zivīm un nepamet sajūta, ka 

esi nonācis dabiskā akvārijā (snorkelēšanas posmu iespējams arī saīsināt) 

pirmdiena, 11.11.       B     

Bonito – Campo Grande – 

Rio de Janeiro 
***+viesnīca Riodežaneiro 

(Kopakobanas rajonā) 

• agrā rītā pārbrauciens uz Kampograndes lidostu (~4 h) 

• lidojums Kampogrande - Sanpaulu - Riodežaneiro(laiki precizēsies 3 mēn. pirms ceļojuma) 
Riodežaneiro – žilbinoša metropole, kur karnevāls ir tikai grandiozā uguņojošā un 

bezprātīgā dzīvesprieka kulminācija. Deja, pludmale, saule un nakts dzīve ir Riodežaneiro 

gandrīz sešu miljonu iedzīvotāju dzīves eliksīrs 

otrdiena, 12.11.       B,V 

Rio de Janeiro 

 

 

 

 

***+viesnīca Riodežaneiro 

(Kopakobanas rajonā) 

• brīvs rīts Riodežaneiro – atpūtai leģendārajās Rio pludmalēs Kopakabana vai Ipanema 

• par papildus samaksu: ekskursija ar kāpienu Pedra do Tefegrafo klintī, kur var iemūžināt 

neparastas fotogrāfijas it kā karājoties virs līča, kalna galā (~1 h pastāvs kapiens; ~50 USD) 

VAI Riodežaneiro piekrastes tūre – gleznainu klinšu ieskautās Praia da Gavea un Praia 
Vermelha pludmales, skaistais Parque Lage parks un Forte Duque de Caxias taka-skatu 

laukums, kur bieži sastopami arī mazie kalitriksi (4-5h tūre ~50 USD) 

• pēcpusdienā brauciens ar funikulieri uz Cukura Platmali – kalns, no kura paveras 

fantastisks skats uz Rio un Guanabaras līci.   

trešdiena, 13.11.             B 

Rio de Janeiro – Frankfurt 

 
nakts lidojums 

• Korkovado kalns un Kristus Pestītāja skulptūra – viens no Riodežaneiro pilsētas 

simboliem. Šī 40 m augstā figūra stāv izpletusi rokas uz vairāk nekā 700 m augstās klints.  

• ~11.30 transfērs uz Riodežaneiro lidostu 

• 15.25 lidojums Riodežaneiro – Frankfurte 

ceturtdiena, 14.11. 

Frankfurt – Rīga    
• 06.45 ielidošana Frankfurtē 

• 10.50 – 14.00 lidojums Frankfurte – Rīga  

 

 

 



  Piemaksa par vienvietīgu numuru (pēc izvēles vai tad, ja nav, ar ko dalīt divvietīgu) – EUR 875 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums Rīga – Sanpaulu un Riodežaneiro – Rīga (ekonom. klase; 

caur Frankfurti, 23 kg nododamā bagāža; tālajos reisos ēdināšana) 

• 4 iekšējie pārlidojumi saskaņā ar aprakstu; lidostas nodokļi 

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā (tūristu autobuss; izņemot 

Pantanala un Bonito reģionā mazie busiņi), ekskursijas Pantanalā 

• Serra Verde Express vilciens uz Morretes, veselības apdrošināšana 

• naktsmītnes pēc apraksta (kopā 15 naktis): ****, ***+, *** un 

tūristu klases viesnīcas; divviet numuros ar dušu/WC, ar brokastīm  

• 4 pusdienas un 6 vakariņas saskaņā ar programmu (B – brokastis, 

P – pusdienas, V – vakariņas) 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos,  

• IMPRO grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi,  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

• personīgie izdevumi, ieejas maksa pasākumos un objektos, kuri nav 

minēti programmā vai minēti kā papildus 

• pārējās ēdienreizes, dzērieni pusdienās un vakariņās, 

• dzeramnaudas šoferiem, gidiem un apkalpoj. personālam (~100 USD)  
 

Pieteikšanās ceļojumam  

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 800 līdz 05.05. EUR 2500 līdz 14.08. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 05.05. pēc 05.05. pēc 14.08. 

zaudētā summa EUR 400 EUR 2400 visa summa 

• līdz 15.06. iemaksāto summu bezmaksas iespējams pāradresēt citai 

     personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase, izdota pēc 2007.gada 19.novembra un derīga 

vismaz 6 mēnešus pēc atgriešanās datuma.   

• LR nepilsoņus un citu valstu pilsoņus par nepieciešamajiem 

dokumentiem, vīzas kārtošanas formalitātēm un izdevumiem lūdzam 

savlaicīgi interesēties IMPRO birojos  

Vakcinācija         

Pasaules veselības organizācija iesaka potēties pret hepatītu A, B, 

dzelteno drudzi un difteriju, kā arī veikt profilakses pasākumus pret 

malāriju. Savlaicīgi konsultējieties pie speciālistiem! Latvijas 

Infektoloģijas centra vakcinācijas kabinets- Rīga, Linezera iela 3, 

tālr. 67014560 

Grupas sapulce  

16. oktobrī Rīgas Latviešu biedrības namā 18.30 Rīgas 

Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā) 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai 

 ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu 

un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas 

nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. Mainoties vietējo 

pārlidojumu grafikam, iespējamas nelielas izmaiņas programmā! 
Brauciena programma var mainīties atkarībā no laika apstākļiem!  
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


